КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПАСАТЕЛЕЙ»

ПРИКАЗ

« Л (  » ¿ У . 2017 г. № (

О награждении победителей
начального этапа Всероссийской
Олимпиады профессионального мастерства
обучающихся по Укрупненной группе
специальностей среднего профессионального
образования 20.00.00 Техносферная безопасность
и природообустройство (специальность
20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях,
20.02.04 Пожарная безопасность)

С 25.04.2017 по 26.04.2017 в колледже проводился начальный этап
Всероссийской Олимпиады профессионального мастерства обучающихся по
Укрупненной группе специальностей среднего профессионального
образования 20.00.00 Техносферная безопасность и природообустройство
(специальность 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях, 20.02.04
Пожарная безопасность).

На основании протоколов жюри Олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить почетной грамотой и денежной премией в размере
одной академической стипендии команду студентов колледжа в составе:

- Филичева Геннадия Максимовича, гр. 647, п.н. 3374
- Ильина Сергея Дмитриевича, гр. 647, п.н. 3357
- Голова Нонна Александровича, гр. 647, п.н. 3355
- Резвых Ярослава Александровича, гр. 648, п.н. 3400
занявших I место в начальном этапе Всероссийской Олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по Укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 20.00.00
Техносферная безопасность и природообустройство по специальности
20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях.

2. Наградить почетной грамотой команду студентов колледжа в
составе:

- Попова Антона Сергеевича,

- Королева Ивана Леонидовича,
- Танашева Николая Александровича,
- Курганского Максима Вячеславовича,
занявших I место в начальном этапе Всероссийской Олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по Укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 20.00.00
Техносферная безопасность и приро дообустройство по специальности
20.02.04 Пожарная безопасность.

2.1. Наградить денежной премией в размере одной академической
стипендии команду студентов колледжа в составе:

- Попова Антона Сергеевича, гр. 633, п.н. 2935
- Королева Ивана Леонидовича, гр. 643, п.н. 3328
- Курганского Максима Вячеславовича, гр. 633, п.н. 2927
занявших I место в начальном этапе Всероссийской Олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по Укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 20.00.00
Техносферная безопасность и природообустройство по специальности
20.02.04 Пожарная безопасность.

3. Наградить почетной грамотой команду студентов колледжа в
составе:

- Полникова Олега Николаевича,
- Гринько Кирилла Васильевича,
- Мороза Александра Сергеевича,
- Перевозчикова Алексея Валерьевича,
занявших II место в начальном этапе Всероссийской Олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по Укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 20.00.00
Техносферная безопасность и природообустройство по специальности
20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях.

4. Наградить почетной грамотой команду студентов колледжа в
составе:

- Леонова Егора Александровича,
- Сироткина Дмитрия Алексеевича,
- Шкуткова Алексея Сергеевича,
- Пономарева Ивана Романовича,
занявших II место в начальном этапе Всероссийской Олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по Укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 20.00.00
Техносферная безопасность и природообустройство по специальности
Пожарная безопасность.

5. Наградить почетной грамотой студента, обучающегося по
специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях, Гринько Кирилла
Васильевича, занявшего I место в выполнении профессионального
комплексного задания I уровня.

6. Наградить почетной грамотой студента, обучающегося по
специальности 20.02.04 Пожарная безопасность Попова Антона Сергеевича,
занявшего II место в выполнении профессионального комплексного задания I
уровня.

7. Наградить почетной грамотой студента, обучающегося по
специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях, Полникова Олега
Николаевича, занявшего III место в выполнении профессионального
комплексного задания I уровня. 4

Директор Ю. А. Пивненко